
Søknad om midler til hjelpekorpsbil.   

  

Hvem er vi? 

  

Åfjord Røde Kors er ei lokalforening i vekst, med økende aktivitetsnivå.   

  

I Åfjord har vi omsorg, hjelpekorps og beredskapsvakter. Driver også med førstehjelpskurs og har 15 
hjertestartere fordelt rundt om i kommunen. I Osen er det beredskapsvakter og hjelpekorps. Samt Roan 
har beredskapsvakter.  

  

Omsorg  

Driver med besøkstjeneste og aktiviteter for og med flyktninger. Vi har ca.15 flyktningeguider og 10 
besøksvenner.   

Åfjord Røde Kors er opptatt av å være i beredskap. Vi skal være en støtteaktør på hele Fosen. Vi har 
beredskapsavtale med Roan og Åfjord samtidig som det jobbes aktivt for å få på plass en avtale med 
Osen.   

  

Hjelpekorps  

Driver i hovedsak med søk og redning. Vi er ca. 15 godkjente hjelpekorpsere som alle har vært gjennom 
et omfattende utdanningsløp for å bli godkjent i søk og redning.   

  

Flere av hjelpekorpserene i Åfjord Røde Kors er bosatt i andre kommuner på Fosen. Dette gjør oss i stand 
til å respondere kjappere med å være på plass om noe skulle hende andre steder på Fosen. Åfjord Røde 
Kors er det eneste operative hjelpekorpset på Fosen, noe som tilsier at vi har et stort område å dekke. 
Avstandene blir store i denne sammenheng. Vi er alltid i beredskap og bistår også andre lag i Trøndelag 
på aksjoner ved behov.   

  

Behov for korpsbil  

Når vi i Åfjord Røde Kors ser på hvilke aktiviteter vi har, hvor vi holder til og hva vi ønsker å oppnå har 



behovet for korpsbil meldt seg.   

  

En korpsbil hadde vært til nytte for hele organisasjonen, men spesielt i forbindelse med leteaksjoner, 
sanitetsvakter, kurs og lignende.   

  

 

  

  

Hjelpekorpset er også opptatt av kort responstid når behovet for oss dukker opp. Ved en aksjon vil 
korpsbilen stå klar med det meste av utstyr man trenger i oppstarten av og under en aksjonen. I dag har 
vi ikke denne muligheten da alt slikt må pakkes etter ankomst Røde Kors huset. Vi har også et behov for 
å bli lagt merke til, dette også med tanke på fremtidig rekruttering. Åfjord Røde Kors vil tilby sine 
bidragsytere ved et bilkjøp reklameplass. Vi kan ikke ha  reklame på selve bilen, men kan synliggjøre 
våre bidragsytere i vår markedsføring.   

Åfjord Røde Kors ser for seg å bruke mye av egne midler på et bilkjøp men håper at næringslivet på 
Fosen ser  viktigheten av et oppegående og utrykningsklart hjelpekorps i lokalsamfunnet, og vil gi et 
bidrag for dette.   

  

  

Kontaktinfo:   

Leder hjelpekorpset, Magnar Normann tlf: 906 68 160  

Besøksadresse prestegårdshaugen 11, 7170 Åfjord  

post@afjord-rodekors.no   

Kontonummer:  4345.12.64118  

  

Med vennlig hilsen  

Åfjord Røde Kors Hjelpekorps  

  

 


